Capresesalat

Nachspeisen
@ Tiramisu

- _“
@ Schokoladenmousse
@ Glatt
PR .
@ Caramelkopfli

Alkoholfreie Getranke

{a Fanta

10
8€

11
10

10
12

29
8€

10
8€

8€

9€



m Sprite
H Red Bull

Alkoholische Getranke

Negr oamar o

Corona

-
&
. _
‘ﬂ; Prosecco

@ Feldschldsschen
il e, . .
@ Smirnoff-Eis

@ Mini Spring Rolls Piece)

a o

25

10
30

6€

5€

6€

23

11



. F
b !

sl i, .
@ Rindstartar

T

asta

)

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli

o

Tortelini

D& @

e

@

e,

Tagliatelle Tomate

i Pizza Margherita

Pizza-Schinken

Pizzapilze

Spaghetti Carbonara

26



Pizza Peper oni

Pizza Peperoncini

Pizza Knobli

Pizza Spiegele

Pizza Gorgonzola

Vier-K ase-Pizza

Pizza Vegi

Pizza al Tonno

Pizza Frutti di Mare

Pizzatomate

Pizza Huhn

Pizza Florida

15

14

14

16

16

18

17

16

16

20

17

10
18



Pizza Hawaii

Pizza Salami

Pizza Bauer

Pizza Parma

Pizza Capricciosa

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Cacciatore

Pizza Rhodos

Pizza Spinat

Tomate

Pizza Calzone (zugedeckt)

10
16

13
16

16

20

19

19

16

17

18

19



Nudelgerichte

@ Spaghetti-Tomate

Burgers

Klassischer Burger
Blauschimmelkéase-Bur ger
Rindfleischburger

Chili-Burger

&® - @

Beilagen

Pommes frittes

Landkartoffeln

24

8€

10
10



Hauptgange

s

A
@ Cordon Bleu vom Kalb

Extras

r

@ Portion Tzatziki

Fleischgerichte

. ;

@ Kalbgeschnetzeltes

C Cordon Bleu vom Schwein

. ;

@ Schweinefleisch

Pizzen

r

@ Pizza Basilikum

35

35

S

27

15



@ Pizza-Zwiebeln

Carne

s

A
@ Kalbseber Venezia

L asagne

r

aaen
@ Hausgemachte L asagne Bolognese

Fingerfood

E Zwiebelringe

Getranke

w Eistee

14

21

10
11



Bier
>
w Heineken 2

Softgetranke

“ Koks 2

Rigatoni

“fw!”“ Rigatoni a la Chef 10

Fleisch - Schwe nesteak

. Steak 9
4

L e Pizze Rosse



At

@ Pizza Siciliana

Schnitzelgerichte

5
hY

@ Cordon Bleu Klassiker

Pizzen - Klein @ 26cm

‘ Pizza Oliven

Freitags Angebot

M

@ Pizza Oase

Pizzen, @ 30cm

ﬁ Pizza Napoletana

16

28

14

18



Gyrosteller

@ Pizza Verde

GyrosTéeler

@ GyrosTeller

Pizza mini @ 24cm

@ PizzaHirten

Mexikanish & Spanisch Fleisch

@ Fajitas Rind

Bebidas



aa Coca ColaZero

SALATE

ra
'

@ Chef Salat

.
hY

Spezialitaten

I
i

. . .
@ Chicken Nugget Piece

LY
‘l.

Salat

@ Sausage-K ése-Salad

Osterreichische Spezialitaten

i
r

.
@ Arugula Salat

LY
'l.

a o

25

13

17



GEBACKENES

s

@ Chicken Wings Piece

Refrescos/ Alkoholfrele Getranke / Softdrinks

r

@ Mineralwasser mit Kohlensaure

Nicht kategorisiert

@ Rivella Rot

@ Fajitas de Poulet

@ Ballantine's

@ PRIMITIVO DEL SALENTO
@ Club-Burger

@ Rosé de Provence

14

(3]

27

® 8

15

27

15



